
m

Ľ · !

.. _ . . __ ._ __ _ ___ __

2019007798
Smlouva

o nájmu movité věci podle ust. par. 2201 a násl. občanského zákoníku , uzavřená mezi

1/ PERI spol. s r.o., IČ 45787948, se sídlem v Jesenici u Prahy, Průmyslová 392,
zastoupenou manažerem odbytu lešení panem Ing. Markem Š alě jako
pronajímatelem l dále jen ,, pronajímatel " l, a

2/ Zdravotnickou záchrannou službou Jihomoravského kraje, příspěvkovou
organizací, IČ 00346292, se sídlem v Bmě, Kamenice Id, zastoupenou svou ředitelkou
paní MUDr. Hanou A lb r e c h t o v o u jako nájemcem l dále jen ,, nájemce " l.

l.

Pronajímatel je oprávněn na základě svéhg vlastnického práva nakládat mimo jiné
s touto movitou věcí :

ocelové lešení s pracovní plošinou, určené pro manipulaci s břemenem o hmotnosti
nad 3,5 tuny ve výškách.

Bližší specifikace této movité věci je obsažena v projektu, kte'ý je jako příloha
nedílnou součástí této smlouvy.

2.

Pronajímatel se zavazuje přenechat svou movitou věc podle ČI. l této smlouvy
k dočasnému použiti nájemci pro jeho účely podle ČI. 3 této smlouvy, a to počínaje
dnem 6.12.2019. Součástí tohoto závazku pronajimatele je také
al montáž movité věci v místě plnění,
bl demontáž movité věci po skončení nájmu dle této smlouvy,
cl doprava movité věci do místa plnění a zpět.

3.

Nájemce se zavazuje pouŽít najaté movité věci podle ČI. l této smlouvy výhradně
k manipulaci se svým sanitním vozidlem za účelem jeho umístění do výukových
prostor svého výcvikového a vzdělávacího střediska na třetím nadzemním podlaží
objektu nájemce v Brně, Kamenice Id. Tento objekt je zároveň místem plnění
závazku pronajímatele dle této smlouvy.

2019007798



I

4.

Nájemce se zavazuje nepřenechávat najatou movitou věc podle ČI. 1 této smlouvy
k použití jiným osobám. V rozporu s tímto ujednáním není použití této věci ze strany
osob, přímo zajišt'ujících manipulaci dle ČI. 3 této smlouvy.

5.

Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli za použití najaté movité věci podle ČI. 1
této smlouvy nájemné ve výši součtu částky 77 500,-KČ a DPH z této částky ve výši
dle zákona.

6.

Nájemné podle ČI. 5 této smlouvy je splatné na účet pronajimatele po skončení
nájmu podle této smlouvy ve lhůtě do 30 dnů od předloženíjeho písemného vyúčtování
l faktury l.

7.

Nájemce se zavazuje poskytnout pronajímateli součinnost nezbytnou ke splnění
jeho závazku podle ČI. 2 této smlouvy, zejména mu poskytnout nezbytné informace a
podklady a přistup k místu plnění a ke zdroji elektrického proudu, a to na náklady
nájemce.

8.

Nájemce se zavazuje s najatou movitou věcí podle ČI. l této smlouvy nakládat
šetrně, přiměřeně jejímu technickému určení, a chránit ji před poškozením, zneužitím,
ztrátou nebo zničením.

9.

Pronajímatel se zavazuje zaplatit nájemci pro případ jeho prodlení s přenecháním
naiaté věci k jejímu použití dle této smlouvy ve lhůtě podle ČI. 2 této smlouvy smluvní
pokutu ve 0,1 % z nájemného podle ČI. 5 této smlouvy za každý započatý den tohoto
prodlení. Tím není dotčeno právo pronajímatele na případnou náhradu Škody v plné
výši.



10.

Nájemce se zavazuje pro případ svého prodlení se zaplacením nájemného ve lhůtě
podle ČI. 6 této smlouvy úrok z prodlení ve výši dle zákona.

ll.

Nedohodnou-li se obě strany v jednotlivém případě jinak, není nájemce oprávněn
provádět na najaté movité věci jakékoliv změny a úpravy.

12.

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi
pronajímatelem a nájemcem v této věci ust. par. 220laž 2234 občanského zákoníku a
obecnými ustanoveními občanského zákoníku o závazcích.

13.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 11.12.2019.

14.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemnou dohodou obou smluvních
stran.

15.

Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany nájemce.
Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích
podstatných náležitostech, čímž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je vyjádřen
v ust. ČI. l až 17 této smlouvy. Nájemce přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu
s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ust. par. 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

16.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.



17.

Dáno v Brně dne 5.12.2019 ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

pronajímat l
.

nájemce



PŮDORYS PŮDORYS PŮDORYS
skladba poli GT nosníky GT nosrňky"překližka
M1:100 M1:100 M1:100
" d Q C.> ,

0

, —""—" — " _ , jFž)oirT ' 2000 . ' ,

l' 'j§ " l ! " -' ' ' ' -- " "'. . .. ď p F

t& N IN.
É ::' : ' , "'" ' "

-2~~ -a~~L- : :. " " i "'·'":f.. .l· r ."" ' ' ' " ' r Ť 0 , r '

2000 ,5100 ? 2000 :' '"'"' :i :": i ':',. j: ';'-- .:'.,' ,: ·.·.-:: '
J ' ," 7m m ' " ' : ' " · ' ' : . . : ŕ : . .7oo6" "ŤooT" í """ ' " : LEGENDA ZNAČENÍ:

". ' :: ..P .

.. r'Ŕ ! , ': P ' "' ! i Fa" ř,,
" . . · ":. Ó ' · , Q '· , ·_ !. WL __ &

L20oirl 2000, :^ """ ! "" ? ..y -': · . ; . . .r. . : 1p1 pohléd
T · , Q . , ' ' " ' . , .< ;

" Cl ,C) .· ' : · ' i :X,:. i., .1·..: ".i:.,, :, ,
Q.Ĺ. .. . . ,· ' . . g i " .8 8 ·' ' i! ..... :: a : ' -.- ,, . ,. . dSm DÉLKA POLER l N "y --É .7:' ; ·r-- i ·,', , :' '" .,,,: l , :. ;" ,

G,,~,- l i--::: E kW' : ,, . , .,.- . i "·'·· .: DIAGONÁLA,' > E

O 2000 , 2000 ! i' " :' : ! á
' § 1§ ' i " '- t · ,.-, ., . . . . O DRŽÁK HORIZONTÁLY

. . . . : : .E '; ' "Š t , .-.:- : : - , : - " : ' ·' ; · · : "." : .' '

:' "' :'
I N r ' t

., . . ' l
OM j , _

_ " '" p .· . "i "Y" " : .r, r' ·b· ."· řj

5JOO

" POZNÁMKY:
- Pmcovnl Iešenl je navrženo v souladu 6 normou ČSN EN 12810,

ČSN EN 12 811 a čSn 73 8101
POHLED PI POHLE D P2 - Veškeré práce musí ptoblhat vsouladu 8 dokumentaci

k jednotlivým systémům 1e$erň PERI UP (monlážnl návody)
M1:100 M1:100 - Kotveni nem zakreslem - nutno se řídit návodm na montáž.

- Provázání příhradových vazníků není zakcesieno - řeší se takto
a) při plermstěn( nutno p'ováz2t po 1 m horní pá8

ť' (viz montážni návod)
...ôk .i:. ...... -~. b) pň volném konci(konzolaj provázat po 1 m spodní pásŤ . , .' ' ' ( - jezdce na příhradě je nutno Z®iMit pevnou spqkou.m m- b'· ·"- no W- ÍRI

' " " ' "' ' " - Na konzolu bez podpory lze dále stavět pouze cHe výkresové
u e;· U C ..pb WO' bš4 "" · " .41 -.u h dokummace PERL

"' ' ' ' ' ' , ' " N Ó . .:C .' ' :í J "

\ "'m— — °. . . "" ' "r r - 'PNhcey' mu$í být zajištěny pfdi posunu FEi?í0. '·" (přeloZené podlahy, fošny, pfekliZky .. )
l % " F l PMWsbA a'z'. 252 4? Jesenice

.e 'r · : DIC' CZj57879<13
V

E A 4
r' """' '""' " me" [q Is H ¥ gkí, ,4 yd ,PH ;ľó". jb

V

l ' ' ' '
" · ' y

' "' "" """"' '~£""" :', 8 Nabíd kový výkres
'h"' ') :·1 ;td " í" " 'm—-- ·—-: Pm provádění nanl závazný!

· eb

r' ľ ·: I ' ' : '¶ - PERI spol. S LO.y p p m 'R ,mm ,W, ,,m, M.,,,,M,,,,,y

116 qMb«~.a

6,P :~A- v'·G·· ·"m· m DO ~."" "Ĺ '""" u '" ,no e6·,: ! g t y. t J+,' Dum
..l % Kd<M ,'u9-i2.e

' ' K " " S· ~' =Bmo
H*?m 20N-1 2ďj6

. .
Ĺ" "'" y" '"" m-~A""" '"'"i "" 'Ľ" ""I! " " L—""=, ,, ~ p0dwŇ¢U ===,,~

· 250 vymmm jňQ Nmtj FERI. H! M(ĺ1k)" """" KÓkQ MmNkdky \iµm l Km,, mm aóo
uňNM ddSim cxUjém,

in 1bM2496AkX)4 2 O ;MAôUb pNk kaNanm


